PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12

Prefeitura Municipal de Lamarão
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 052/2021

                                           Lamarão,18 de Maio de 2021

Excelentíssimo Vereador,

Eraldo Freitas

Assunto: Resposta a Indicação de Nº 018/21

Prezado Vereador,

Ao cumprimentá-lo espero encontrá-lo bem e com saúde,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos a indicação de Nº 018/21 que trata da

“Melhorias na iluminação pública com reposição de lâmpadas em led, patrolamento e

cascalhamento das estradas que liga a sede a comunidade de maroto.”. Em tempo, informamos

que Vossas indicações são AÇÕES IMPORTANTE A PRIMEIRA OCORRE EM CONTINUO
PROCESSO E A SEGUNDA JÁ SE ENCONTRA EM ANDAMENTO NAS COMUNIDADES DE
LARANJEIRAS, SACO DO CORREIO, MORRINHO, ENTRE OUTRAS ENTRETANTO, DEVIDO
AS CHUVAS OS SERVIÇOS REALIZADOS FORAM DESGASTADOS, ESTIANDO O
CRONOGRAMA SERÁ RETOMADO.

Atenciosamente,